

**Ejendomsselskabet
Tholkjer A/S Odense**
Abels Allé 50
5250 Odense SV
CVR-nr. 49608217

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Knud Kristian Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Tholkjer A/S Odense
Abels Allé 50
5250 Odense SV

CVR-nr.: 49608217

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Knud Kristian Pedersen
Rikke Holm Pedersen
Jens Kristian Holm Pedersen
Lars Kristian Holm Pedersen

Direktion

Rikke Holm Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (9) t.kr. mod (65) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (63) t.kr. mod (99) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.881)	(65.086)
Af- og nedskrivninger		(40.715)	(40.715)
Driftsresultat		(49.596)	(105.801)
Andre finansielle indtægter		23.017	55.032
Andre finansielle omkostninger		(33.388)	(39.299)
Resultat før skat		(59.967)	(90.068)
Skat af årets resultat	2	(2.576)	(8.869)
Årets resultat		(62.543)	(98.937)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(62.543)	(98.937)
		(62.543)	(98.937)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.578.513	1.619.228
Materielle anlægsaktiver	3	1.578.513	1.619.228
Anlægsaktiver		1.578.513	1.619.228
Andre tilgodehavender		108.794	119.070
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	289.204	0
Tilgodehavender		397.998	119.070
Likvide beholdninger		263.021	627.086
Omsætningsaktiver		661.019	746.156
Aktiver		2.239.532	2.365.384

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		471.482	534.025
Egenkapital		971.482	1.034.025
Gæld til realkreditinstitutter		1.191.883	1.248.146
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.191.883	1.248.146
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	56.167	53.449
Anden gæld		20.000	29.764
Kortfristede gældsforpligtelser		76.167	83.213
Gældsforpligtelser		1.268.050	1.331.359
Passiver		2.239.532	2.365.384
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	534.025	1.034.025
Årets resultat	0	(62.543)	(62.543)
Egenkapital ultimo	500.000	471.482	971.482

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.576</u>	<u>8.869</u>
	<u>2.576</u>	<u>8.869</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.307.311</u>
Kostpris ultimo	<u>2.307.311</u>
Af- og nedskrivninger primo	(688.083)
Årets afskrivninger	<u>(40.715)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(728.798)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.578.513</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ydet lån til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet i henhold til gældende regler. Lånet er ikke indfriet i regnskabsåret, men er indfriet primo 2019.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>56.167</u>	<u>53.449</u>	<u>1.191.883</u>	<u>989.433</u>
	<u>56.167</u>	<u>53.449</u>	<u>1.191.883</u>	<u>989.433</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 1.579 t.kr. for prioritetsgæld, restgæld 31. december 2018 udgør 1.192 t.kr. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Kristian Pedersen, Abels Allé 50, Odense

Lars Kristian Holm Pedersen, Æblebakken 6, Odense

Rikke Holm Pedersen, Kristiansdals Allé 38, Odense

Jens Kristian Holm Pedersen, Impasse de la Guifette, St. Raphael, Frankrig.
